
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.47.2017 

 
Zarządzenie 47/2017 

z dnia 6 września 2017 r.  
 

w sprawie zmian organizacyjnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

   

Na podstawie art. 66 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2016, poz. 1842 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 
Z dniem 1 października 2017 roku włącza się kierunek studiów pn. „Bezpieczeństwo 

i higiena pracy” do Instytutu Przyrodniczo-Technicznego. 

§ 2 
Tym samym od 1 października 2017 r. struktura instytutowa uczelni przedstawia się 

następująco:  

1. Instytut Społeczno-Prawny prowadzi kształcenie na następujących kierunkach:  

 administracja studia pierwszego i drugiego; 

 filologia, studia pierwszego stopnia; 

 pedagogika, studia pierwszego stopnia; 

2. Instytut Przyrodniczo-Techniczny prowadzi kształcenie na następujących 

kierunkach: 

 architektura wnętrz, studia pierwszego stopnia; 

 bezpieczeństwo i higiena pracy, studia pierwszego stopnia; 

 logistyka, studia pierwszego i drugiego stopnia; 

3. Instytut Zdrowia - prowadzi kształcenie na następujących kierunkach:  

 kosmetologia, studia pierwszego stopnia; 

 pielęgniarstwo, studia pierwszego stopnia; 

 techniki dentystyczne, studia pierwszego stopnia. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
1 października 2017 r.                                   

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


